3689 del 18/09/2025, successivamente rettificato parzialmente con il Decreto 

Rettorale n. 3819 del 29/09/2025, di indizione del concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 

1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo starting, della durata di 4 mesi dell’importo lordo di € 4.320,00 

(quattromilatrecentoventi/00), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di una ricerca sul tema: 

“Determinanti psicosociali dei comportamenti d’aiuto nell’intimate partner violence”, presso il 

Dipartimento DISFOR dell’Università degli Studi di Genova; 

- Visto il Decreto Rettorale n.

[...]

210/1998, assoggettando le borse di ricerca post-lauream a tassazione IRAP e IRPEF. 

DECRETA 

Art.1 

Alla Dott.ssa Giada Mosto è conferita 1 borsa di ricerca post-lauream, di tipo starting, della durata di 4 mesi 

dell’importo lordo di € 4.320,00 (quattromilatrecentoventi/00), eventualmente rinnovabile, per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema: “Determinanti psicosociali dei comportamenti d’aiuto nell’intimate 

partner violence”, presso il Dipartimento DISFOR dell’Università degli Studi di Genova, a decorrere dal